РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 г.                                                                                                      №  2

Об оплате труда муниципальных
служащих аппарата и структурных
подразделений Администрации
Ремовского сельсовета Локтевского
района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ремовский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1.Утвердить штатное расписание аппарата и структурных
подразделений  Администрации Ремовского сельсовета Локтевского района
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление  Администрации
сельсовета от 15.01.2018 № 2 «Об оплате труда муниципальных служащих
аппарата  и структурных подразделений Администрации Ремовского
сельсовета Локтевского района Алтайского края».

4.  Настоящее постановление ввести в действие с 01 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                       В.А.Рудаков